
О внесении изменений в состав комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и 

застройки города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 

30.07.2019 № 2786 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

мэрии города Новосибирска от 29.07.2019 № 2774 «О Положении о комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки города Новосибирска и 

признании утратившими силу отдельных постановлений мэра и мэрии города Но-

восибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользова-

ния и застройки города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 30.07.2019 № 2786 (в редакции постановлений мэрии горо-

да Новосибирска от 23.10.2019 № 3883, от 20.12.2019 № 4608, от 26.02.2020 

№ 661, от 02.07.2020 № 1963, от 16.11.2020 № 3591, от 22.01.2021 № 162, от 

24.02.2021 № 577, от 09.04.2021 № 1174, от 21.06.2021 № 2051, от 22.10.2021 

№ 3734, от 28.12.2021 № 4749, от 15.02.2022 № 531, от 04.04.2022 № 1104, от 

21.06.2022 № 2150, от 06.09.2022 № 3113, от 03.11.2022 № 4021, от 30.01.2023 

№ 480, от 18.08.2023 № 4371, от 15.01.2024 № 181, от 19.02.2024 № 974, 

от 20.03.2024 № 1807, от 12.09.2024 № 7382, от 30.09.2024 № 7824, от 25.10.2024 

№ 8794, от 22.11.2024 № 10121), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Голубеву Татьяну Александровну, Ложкина Алек-

сандра Юрьевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Масур Юлию Юрьевну – главного специалиста отдела параметров разре-

шенного использования и строительства Глав-

ного управления архитектуры и градострои-

тельства мэрии города Новосибирска, секретаря 

(по вопросам предоставления разрешений на 

условно разрешенный вид использования зе-

мельного участка или объекта капитального 

строительства). 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     03.04.2025  №        3504    

 

consultantplus://offline/ref=2C745A752F8AD028B1B883893644BDDED486EA51852A6261EA450C4DD6z80EK


 2 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Ивашины Ивана Евгеньевича – заместитель начальника департамента строи-

тельства и архитектуры мэрии города Новоси-

бирска – начальник управления строительства и 

инженерного обеспечения мэрии города Ново-

сибирска, заместитель председателя. 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Ново-

сибирска обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Астапенкова 

2275097 

ГУАиГ 


